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Vj

N:o 40.

Kongl. Majits nådiga proposition till Riksdagen angående under
stöd åt arbetsledaren August Andersson; gifven Stock
holms slott den 10 februari 1899.

I underdånig skrifvelse den 7 juni 1898 anmälde telegrafstyrelsen, 
att arbetsledaren August Andersson, som vore född den 14 septem
ber 1833 och alltsedan år 1866 varit anstäld i telegrafverkets tjenst, 
men numera i följd af sin höga ålder icke vore i stånd att på ett till
fredsställande sätt fullgöra en arbetsledares ansträngande arbete, hos 
styrelsen anhållit om understöd för framtiden; och hemstälde styrelsen, 
som vitsordade, att Andersson under sin långvariga anställning i telegraf
verkets tjenst städse väl uppfylt sina åligganden, om bemyndigande att 
till Andersson, som under senare tiden uppburit i aflöningsförmåner 
dels dagarfvode af 4 kronor 50 öre, dels ock ett arfvode för månad af 
60 kronor äfvensom vanlig resekostnadsersättning med 40 kronor i 
månaden, utbetala ett understöd af 50 kronor i månaden från och med 
den 1 juli 1898 tills vidare under ett år.

Med anledning af telegrafstyrelsens berörda framställning fann 
Kongl. Maj:t enligt nådigt bref den 17 juni 1898 godt tillägga Anders
son en gratifikation af 300 kronor; och bemyndigades telegrafstyrelsen 
att under tiden från och med juli månad nästlidet år till samma års 
slut af telegrafverkets telefonmedel till Andersson utbetala berörda be
lopp med 50 kronor i månaden.

Nu har telegrafstyrelsen i underdånig skrifvelse den 6 december 
1898, enär styrelsen ansåge billigheten fordra, att en person, som egnat 
den största delen af sin arbetsålder åt telegrafverkets tjenst, icke, då 
hans krafter sveko honom, lemnades utan understöd på ålderdomen,
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hemstält, att Andersson måtte förklaras berättigad att från och med den 
1 januari 1900 under sin återstående lifstid af telefonmedel åtnjuta ett 
understöd af 600 kronor om året, äfvensom att telegrafstyrelsen måtte 
bemyndigas att under innevarande år till Andersson utbetala ett under
stöd af 50 kronor i månaden.

Med afseende å hvad i ärendet förekommit vill Kongl. Maj:t här
med föreslå Riksdagen att medgifva, att Andersson må under sin åter
stående lifstid af telegrafverkets telefonmedel åtnjuta ett årligt under
stöd af sexhundra kronor, beräknadt från och med den 1 januari inne
varande år.

Den till ärendet hörande handling skall Riksdagens vederbörande 
utskott tillhandahållas; och. Kongl. Maj:t förblifver Riksdagen med all 
kongl. nåd och ynnest städse väl bevågen.

Under Hans Maj:ts,

Min Allernådigste Konungs och Herres sjukdom:

GUSTAF. :
Hans Wachtmeister.
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Utdrag af protokollet öfver finansärenden, hållet inför Hans Kong 
Höghet Kronprinsen Regenten i statsrådet å Stockholms 
slott deri 10 februari 1899.

Närvarande:

Hans excellens herr statsministern Boström,
Hans excellens herr ministern för utrikes ärendena grefve Douglas,
Statsråden: herr friherre AgRUHrarv,

Wikblad,
Friherre Rappe,
Annerstedt,
von Krusenstjerna,
grefve Wachtmeister,
Claeson,
Dyrssen.

Departementschefen, statsrådet grefve Wachtmeister föredrog slut
ligen:

Telegrafstyrelsens underdåniga skrifvelse den 6 december 1898 
med hemställan att arbetsledaren August Andersson, som, född den 14 
september 1833, alltsedan år 1866 varit anstäld i telegrafverkets tjenst, 
men numera i följd af sin höga ålder vore ur stånd att på ett tillfreds
ställande sätt fullgöra en arbetsledares ansträngande arbete, måtte för
klaras berättigad att från och med den 1 januari 1900 under sin åter
stående lifstid af telefonmedel åtnjuta ett understöd af 600 kronor om 
året, äfvensom att telegrafstyrelsen måtte bemyndigas att under år 
1899 till Andersson utbetala ett understöd af 50 kronor i månaden.
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Med afseende å hvad i ärendet förekommit tillstyrkte statsrådet, 
att Kongl. Maj:t måtte i nådig proposition föreslå Riksdagen att med
gifva, att Andersson finge under sin återstående lifstid af telegraf
verkets telefonmedel åtnjuta ett årligt understöd af sexhundra kronor, 
beräknadt från och med den 1 januari innevarande år.

Hvad statsrådet sålunda tillstyrkt behagade Hans 
Kongl. Höghet Kronprinsen Regenten bifalla; och skulle 
nådig proposition till Riksdagen aflåtas af den lydelse, 
bilagan litt. — vid detta protokoll utvisar.

Ex protocollo:
Hjalmar Rettig.
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